
1

PROVENCE-ALPES-CÔTE-
D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R93-2020-101

PUBLIÉ LE 29 JUILLET 2020



Sommaire

ARS PACA
R93-2020-07-24-003 - 2020+A+015+DEC+RETRAIT

CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL (4 pages) Page 5

R93-2020-07-24-004 - 2020+A+016+DEC+RETRAIT AXIUM+AUT+CANCER+ORL (4

pages) Page 10

R93-2020-07-24-005 - 2020+A+017+DEC+RETRAIT

CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN (4 pages) Page 15

R93-2020-07-10-043 - 83 - CH HYERES - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 20

R93-2020-07-10-033 - 83 - CH ST TROPEZ - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 23

R93-2020-07-10-034 - 83 - CLINIQUE LES ESPERELS - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 26

R93-2020-07-10-035 - 83 - HOPITAL LEON BERARD - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 29

R93-2020-07-10-036 - 83 - LA PHOCEANNE - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 32

R93-2020-07-10-037 - 83 - LE MONT D'AZUR - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (1 page) Page 35

R93-2020-07-10-038 - 83 - MAISON DE SANTE JEAN LACHENAUD - Arrêté

modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en

charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 37

R93-2020-07-10-039 - 83 - POLYCLINIQUE MALARTIC - Arrêté modifiant les produits

de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 40

R93-2020-07-10-040 - 83 - POMPONIANA OLBIA - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 43

R93-2020-07-16-166 - 83 AJO LES OISEAUX - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 46

2



R93-2020-07-16-167 - 83 CDS SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 48

R93-2020-07-16-173 - 83 CENTRE HELIADES SANTÉ - Arrêté 2020 fixant le montant

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 50

R93-2020-07-16-171 - 83 CENTRE LES COLLINES DU REVEST - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 52

R93-2020-07-16-174 - 83 CENTRE SAINTE THÉRÈSE - Arrêté 2020 fixant le montant

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 54

R93-2020-07-16-168 - 83 CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté 2020 fixant le montant

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 56

R93-2020-07-16-169 - 83 CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté 2020 fixant le montant de

la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 58

R93-2020-07-16-172 - 83 CRF LE BESSILLON - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 60

R93-2020-07-16-175 - 83 INSTITUT HÉLIO MARIN COTE D'AZUR - Arrêté 2020

fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une

prime exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 62

R93-2020-07-16-176 - 83 INSTITUT MAR VIVO - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 64

R93-2020-07-16-180 - 83 SSR CARDIO-VASCULAIRE ST RAPHAËL LA

CHENEVIERE - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation

(AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 66

R93-2020-07-10-046 - 84 - CLINIQUE SAINTE CATHERINE - Arrêté modifiant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par

l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 68

R93-2020-07-10-044 - 84 - GCS SENOLOGIQUE VENTOUX - Arrêté modifiant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par

l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 (2 pages) Page 71

R93-2020-07-10-045 - 84 - HADAR - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation

relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés

pour l’année 2020 (2 pages) Page 74

R93-2020-07-16-177 - 84 CENTRE LE LAVARIN - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 77

3



R93-2020-07-16-178 - 84 KORIAN LES CYPRÈS - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle «

COVID-19 »  (1 page) Page 79

R93-2020-07-16-179 - 84 KORIAN MONT VENTOUX - Arrêté 2020 fixant le montant

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 »  (1 page) Page 81

R93-2020-07-24-006 - Décision portant nomination de M. Sébastien DEBEAUMONT, en

qualité de directeur général par intérim (2 pages) Page 83

DIRM
R93-2020-07-24-001 - Arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des

pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes, Côte d'Azur  établissant la

liste des titulaires  de la licence pêche à pied, professionnelle des téllines à l'intérieur des

limites de circonscription territoriale de la prud'homie de Martigues pour la période du 20

juillet 2020 au 30 avril 2021 (2 pages) Page 86

R93-2020-07-24-002 - arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des

pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes, Côte d'Azur fixant la liste des

titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l'étang de Berre

du 20 juillet 2020 jusqu'au 30 avril 2021 (2 pages) Page 89

Rectorat de l'académie de Nice
R93-2020-07-21-006 - Arrêté n° 2020-06 portant délégation de signature pour le service

interacadémique des affaires juridiques (2 pages) Page 92

R93-2020-07-21-007 - Arrêté n° 2020-07 portant délégation de signature pour le service

interacadémique des systèmes d'information (2 pages) Page 95

R93-2020-07-21-008 - Arrêté n° 2020-08 portant délégation de signature pour le service

interacadémique des études et des statistiques (2 pages) Page 98

R93-2020-07-21-009 - Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des décisions

administratives (4 pages) Page 101

R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de

gestion financière (6 pages) Page 106

4



ARS PACA

R93-2020-07-24-003

2020+A+015+DEC+RETRAIT

CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL

ARS PACA - R93-2020-07-24-003 - 2020+A+015+DEC+RETRAIT CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL 5



ARS PACA - R93-2020-07-24-003 - 2020+A+015+DEC+RETRAIT CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL 6



ARS PACA - R93-2020-07-24-003 - 2020+A+015+DEC+RETRAIT CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL 7



ARS PACA - R93-2020-07-24-003 - 2020+A+015+DEC+RETRAIT CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL 8



ARS PACA - R93-2020-07-24-003 - 2020+A+015+DEC+RETRAIT CASAMANCE+AUT+CANCER+ORL 9



ARS PACA

R93-2020-07-24-004

2020+A+016+DEC+RETRAIT

AXIUM+AUT+CANCER+ORL

ARS PACA - R93-2020-07-24-004 - 2020+A+016+DEC+RETRAIT AXIUM+AUT+CANCER+ORL 10



ARS PACA - R93-2020-07-24-004 - 2020+A+016+DEC+RETRAIT AXIUM+AUT+CANCER+ORL 11



ARS PACA - R93-2020-07-24-004 - 2020+A+016+DEC+RETRAIT AXIUM+AUT+CANCER+ORL 12



ARS PACA - R93-2020-07-24-004 - 2020+A+016+DEC+RETRAIT AXIUM+AUT+CANCER+ORL 13



ARS PACA - R93-2020-07-24-004 - 2020+A+016+DEC+RETRAIT AXIUM+AUT+CANCER+ORL 14



ARS PACA

R93-2020-07-24-005

2020+A+017+DEC+RETRAIT

CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN

ARS PACA - R93-2020-07-24-005 - 2020+A+017+DEC+RETRAIT CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN 15



ARS PACA - R93-2020-07-24-005 - 2020+A+017+DEC+RETRAIT CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN 16



ARS PACA - R93-2020-07-24-005 - 2020+A+017+DEC+RETRAIT CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN 17



ARS PACA - R93-2020-07-24-005 - 2020+A+017+DEC+RETRAIT CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN 18



ARS PACA - R93-2020-07-24-005 - 2020+A+017+DEC+RETRAIT CLAIRVAL+AUT+CANCER+SEIN 19



ARS PACA

R93-2020-07-10-043

83 - CH HYERES - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés pour

l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-043 - 83 - CH HYERES - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge
par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 20



ARS PACA - R93-2020-07-10-043 - 83 - CH HYERES - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge
par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 21



ARS PACA - R93-2020-07-10-043 - 83 - CH HYERES - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge
par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 22



ARS PACA

R93-2020-07-10-033

83 - CH ST TROPEZ - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés pour

l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-033 - 83 - CH ST TROPEZ - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 23



ARS PACA - R93-2020-07-10-033 - 83 - CH ST TROPEZ - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 24



ARS PACA - R93-2020-07-10-033 - 83 - CH ST TROPEZ - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 25



ARS PACA

R93-2020-07-10-034

83 - CLINIQUE LES ESPERELS - Arrêté modifiant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-034 - 83 - CLINIQUE LES ESPERELS - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 26



ARS PACA - R93-2020-07-10-034 - 83 - CLINIQUE LES ESPERELS - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 27



ARS PACA - R93-2020-07-10-034 - 83 - CLINIQUE LES ESPERELS - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 28



ARS PACA

R93-2020-07-10-035

83 - HOPITAL LEON BERARD - Arrêté modifiant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-035 - 83 - HOPITAL LEON BERARD - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels
pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 29



ARS PACA - R93-2020-07-10-035 - 83 - HOPITAL LEON BERARD - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels
pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 30



ARS PACA - R93-2020-07-10-035 - 83 - HOPITAL LEON BERARD - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels
pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 31



ARS PACA

R93-2020-07-10-036

83 - LA PHOCEANNE - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés pour

l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-036 - 83 - LA PHOCEANNE - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 32



ARS PACA - R93-2020-07-10-036 - 83 - LA PHOCEANNE - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 33



ARS PACA - R93-2020-07-10-036 - 83 - LA PHOCEANNE - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 34



ARS PACA

R93-2020-07-10-037

83 - LE MONT D'AZUR - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés pour

l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-037 - 83 - LE MONT D'AZUR - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 35



ARS PACA - R93-2020-07-10-037 - 83 - LE MONT D'AZUR - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en
charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 36



ARS PACA

R93-2020-07-10-038

83 - MAISON DE SANTE JEAN LACHENAUD - Arrêté

modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux

dotations et forfaits annuels pris en charge par l’assurance

maladie et versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-038 - 83 - MAISON DE SANTE JEAN LACHENAUD - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 37



ARS PACA - R93-2020-07-10-038 - 83 - MAISON DE SANTE JEAN LACHENAUD - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 38



ARS PACA - R93-2020-07-10-038 - 83 - MAISON DE SANTE JEAN LACHENAUD - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations
et forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 39



ARS PACA

R93-2020-07-10-039

83 - POLYCLINIQUE MALARTIC - Arrêté modifiant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-039 - 83 - POLYCLINIQUE MALARTIC - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 40



ARS PACA - R93-2020-07-10-039 - 83 - POLYCLINIQUE MALARTIC - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 41



ARS PACA - R93-2020-07-10-039 - 83 - POLYCLINIQUE MALARTIC - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 42



ARS PACA

R93-2020-07-10-040

83 - POMPONIANA OLBIA - Arrêté modifiant les

produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-040 - 83 - POMPONIANA OLBIA - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels
pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 43



ARS PACA - R93-2020-07-10-040 - 83 - POMPONIANA OLBIA - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels
pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 44



ARS PACA - R93-2020-07-10-040 - 83 - POMPONIANA OLBIA - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels
pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 45



ARS PACA

R93-2020-07-16-166

83 AJO LES OISEAUX - Arrêté 2020 fixant le montant de

la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au

titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-166 - 83 AJO LES OISEAUX - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 46



ARS PACA - R93-2020-07-16-166 - 83 AJO LES OISEAUX - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 47



ARS PACA

R93-2020-07-16-167

83 CDS SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant de

la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au

titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-167 - 83 CDS SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 48



ARS PACA - R93-2020-07-16-167 - 83 CDS SAINT JEAN - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 49



ARS PACA

R93-2020-07-16-173

83 CENTRE HELIADES SANTÉ - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-173 - 83 CENTRE HELIADES SANTÉ - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 50



ARS PACA - R93-2020-07-16-173 - 83 CENTRE HELIADES SANTÉ - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 51



ARS PACA

R93-2020-07-16-171

83 CENTRE LES COLLINES DU REVEST - Arrêté 2020

fixant le montant de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-171 - 83 CENTRE LES COLLINES DU REVEST - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 52



ARS PACA - R93-2020-07-16-171 - 83 CENTRE LES COLLINES DU REVEST - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 53



ARS PACA

R93-2020-07-16-174

83 CENTRE SAINTE THÉRÈSE - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-174 - 83 CENTRE SAINTE THÉRÈSE - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 54



ARS PACA - R93-2020-07-16-174 - 83 CENTRE SAINTE THÉRÈSE - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 55



ARS PACA

R93-2020-07-16-168

83 CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-168 - 83 CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 56



ARS PACA - R93-2020-07-16-168 - 83 CERS DE SAINT RAPHAËL - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 57



ARS PACA

R93-2020-07-16-169

83 CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-169 - 83 CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 58



ARS PACA - R93-2020-07-16-169 - 83 CLINIQUE LES OLIVIERS - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au
titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 59



ARS PACA

R93-2020-07-16-172

83 CRF LE BESSILLON - Arrêté 2020 fixant le montant

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au

titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-172 - 83 CRF LE BESSILLON - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 60



ARS PACA - R93-2020-07-16-172 - 83 CRF LE BESSILLON - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 61



ARS PACA

R93-2020-07-16-175

83 INSTITUT HÉLIO MARIN COTE D'AZUR - Arrêté

2020 fixant le montant de la dotation Aide à la

Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime

exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-175 - 83 INSTITUT HÉLIO MARIN COTE D'AZUR - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 62



ARS PACA - R93-2020-07-16-175 - 83 INSTITUT HÉLIO MARIN COTE D'AZUR - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation
(AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 63



ARS PACA

R93-2020-07-16-176

83 INSTITUT MAR VIVO - Arrêté 2020 fixant le montant

de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au

titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-176 - 83 INSTITUT MAR VIVO - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 64



ARS PACA - R93-2020-07-16-176 - 83 INSTITUT MAR VIVO - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 65



ARS PACA

R93-2020-07-16-180

83 SSR CARDIO-VASCULAIRE ST RAPHAËL LA

CHENEVIERE - Arrêté 2020 fixant le montant de la

dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre

d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-180 - 83 SSR CARDIO-VASCULAIRE ST RAPHAËL LA CHENEVIERE - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à
la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 66



ARS PACA - R93-2020-07-16-180 - 83 SSR CARDIO-VASCULAIRE ST RAPHAËL LA CHENEVIERE - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à
la Contractualisation (AC) en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 67



ARS PACA

R93-2020-07-10-046

84 - CLINIQUE SAINTE CATHERINE - Arrêté modifiant

les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-046 - 84 - CLINIQUE SAINTE CATHERINE - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 68



ARS PACA - R93-2020-07-10-046 - 84 - CLINIQUE SAINTE CATHERINE - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 69



ARS PACA - R93-2020-07-10-046 - 84 - CLINIQUE SAINTE CATHERINE - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 70



ARS PACA

R93-2020-07-10-044

84 - GCS SENOLOGIQUE VENTOUX - Arrêté modifiant

les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et

forfaits annuels pris en charge par l’assurance maladie et

versés pour l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-044 - 84 - GCS SENOLOGIQUE VENTOUX - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 71



ARS PACA - R93-2020-07-10-044 - 84 - GCS SENOLOGIQUE VENTOUX - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 72



ARS PACA - R93-2020-07-10-044 - 84 - GCS SENOLOGIQUE VENTOUX - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits
annuels pris en charge par l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 73



ARS PACA

R93-2020-07-10-045

84 - HADAR - Arrêté modifiant les produits de

l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels

pris en charge par l’assurance maladie et versés pour

l’année 2020

ARS PACA - R93-2020-07-10-045 - 84 - HADAR - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par
l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 74



ARS PACA - R93-2020-07-10-045 - 84 - HADAR - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par
l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 75



ARS PACA - R93-2020-07-10-045 - 84 - HADAR - Arrêté modifiant les produits de l’hospitalisation relatifs aux dotations et forfaits annuels pris en charge par
l’assurance maladie et versés pour l’année 2020 76



ARS PACA

R93-2020-07-16-177

84 CENTRE LE LAVARIN - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-177 - 84 CENTRE LE LAVARIN - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 77



ARS PACA - R93-2020-07-16-177 - 84 CENTRE LE LAVARIN - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 78



ARS PACA

R93-2020-07-16-178

84 KORIAN LES CYPRÈS - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-178 - 84 KORIAN LES CYPRÈS - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 79



ARS PACA - R93-2020-07-16-178 - 84 KORIAN LES CYPRÈS - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR au titre
d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 80



ARS PACA

R93-2020-07-16-179

84 KORIAN MONT VENTOUX - Arrêté 2020 fixant le

montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC)

en SSR au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 

ARS PACA - R93-2020-07-16-179 - 84 KORIAN MONT VENTOUX - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 81



ARS PACA - R93-2020-07-16-179 - 84 KORIAN MONT VENTOUX - Arrêté 2020 fixant le montant de la dotation Aide à la Contractualisation (AC) en SSR
au titre d’une prime exceptionnelle « COVID-19 » 82



ARS PACA

R93-2020-07-24-006

Décision portant nomination de M. Sébastien

DEBEAUMONT, en qualité de directeur général par

intérim
Décision portant nomination de M. Sébastien DEBEAUMONT, en qualité de directeur général par

intérim

ARS PACA - R93-2020-07-24-006 - Décision portant nomination de M. Sébastien DEBEAUMONT, en qualité de directeur général par intérim 83



ARS PACA - R93-2020-07-24-006 - Décision portant nomination de M. Sébastien DEBEAUMONT, en qualité de directeur général par intérim 84



ARS PACA - R93-2020-07-24-006 - Décision portant nomination de M. Sébastien DEBEAUMONT, en qualité de directeur général par intérim 85



DIRM

R93-2020-07-24-001

Arrêté rendant obligatoire une délibération du comité

régional des pêches maritimes et des élevages marins de

Provence, Alpes, Côte d'Azur  établissant la liste des

titulaires  de la licence pêche à pied, professionnelle des

téllines à l'intérieur des limites de circonscription

territoriale de la prud'homie de Martigues pour la période

du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021

DIRM - R93-2020-07-24-001 - Arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes,
Côte d'Azur  établissant la liste des titulaires  de la licence pêche à pied, professionnelle des téllines à l'intérieur des limites de circonscription territoriale de la
prud'homie de Martigues pour la période du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021

86



PRÉFET DE LA RÉGION PROVENCE-ALPES-CÔTE-D'AZUR

Direction interrégionale de la mer Méditerranée
Service réglementation et contrôle

ARRÊTÉ DU 24 JUILLET 2020

rendant obligatoire une délibération du Comité régional des pêches maritimes et
des élevages marins de Provence-Alpes-Côte d’Azur établissant la liste des

titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle des tellines à l'intérieur des
limites de circonscription territoriales de la Prud'homie de Martigues pour la

période du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021

Le préfet de la région Provence Alpes Côte d’Azur
Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud,

Préfet des Bouches du Rhône,

VU le livre IX du code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles R 912-  31 et D921-67 et
suivants ;

VU la loi n° 2010-874 du 27 juillet 2010 de modernisation de l'agriculture et de la pêche ;

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ;

VU le  décret  n°  2010-130  du  11  février  2010  modifié  relatif  à  l'organisation  et  aux  missions  des
Directions Interrégionales de la Mer ;

VU l'arrêté ministériel du 24 janvier 2011 déterminant les conditions de délivrance du permis de pêche à
pied professionnelle ;

VU l’arrêté préfectoral n° 928 du 08 décembre 2015  rendant obligatoire une délibération du Comité
régional  des  pêches  maritimes  et  des  élevages  marins  de  Provence-Alpes-Côte  d’Azur  portant
création et  fixant  les  conditions  d'attribution de la  licence de pêche à  pied professionnelle  des
tellines (Donax trunculus) à l'intérieur des limites de circonscription territoriales de la Prud'homie
de Martigues ;

VU l’arrêté préfectoral n°R93-2018-05-07-002 du 07 mai 2018 rendant obligatoire une délibération du
Comité  régional  des  pêches  maritimes  et  des  élevages  marins  de  Provence-Alpes-Côte  d’Azur
fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle des tellines à l'intérieur des
limites de circonscription territoriales de la Prud'homie de Martigues pour la période du 1 er mai
2018 au 30 avril 2019

VU l’arrêté préfectoral n° R93-2018-10-18-005 du 18 octobre 2018 rendant obligatoire une délibération
du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence-Alpes-Côte d’Azur
fixant le contingent et la contribution financière de la licence de pêche à pied professionnelle des
tellines (Donax trunculus) à l'intérieur des limites de circonscription territoriales de la Prud'homie
de Martigues ;

…/...

DIRM - R93-2020-07-24-001 - Arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes,
Côte d'Azur  établissant la liste des titulaires  de la licence pêche à pied, professionnelle des téllines à l'intérieur des limites de circonscription territoriale de la
prud'homie de Martigues pour la période du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021

87



VU l'arrêté préfectoral n° R93-2018-09-11-01 du 11 septembre 2018 portant délégation de signature à
Monsieur Eric LEVERT, directeur interrégional de la mer Méditerranée ;

ARRÊTE

ARTICLE 1

La délibération n° 04 /2020 du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence–
Alpes-Côte d'Azur adoptée lors de la réunion du conseil du 20 juillet 2020, complétant la liste des titulaires
de  la  licence  de pêche  à  pied  professionnelle  des  tellines  à  l'intérieur  des  limites  de  circonscription
territoriale de la Prud'homie de Martigues pour la période du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021 dont le texte
est annexé au présent arrêté (1), est rendue obligatoire.

ARTICLE 2

Le  présent  arrêté  peut  faire  l'objet  d'un  recours  contentieux  auprès  de  la  juridiction  administrative
compétente, dans un délai de deux mois à compter de sa publicité.
La juridiction administrative peut être saisie par l’application « télérecours citoyens » accessible par le site
https://www.telerecours.f

ARTICLE 3

Le secrétaire général pour les affaires régionales et le directeur interrégional de la mer Méditerranée, sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture de région.

Fait à Marseille, le 24 JUILLET 2020

Pour le Préfet et par délégation,
Pour le Directeur interrégional de la mer 

Méditerranée et par délégation
Stéphan ROUSSEAU

Adjoint au directeur interrégional

Signé

(1) Cette délibération peut être consultée au siège du CRPMEM PACA 26 quai de Rive Neuve 13007 Marseille.

Diffusion
- CRPMEM PACA

Copie
- DDTM/DML 13
- CNSP ETEL
- DPMA Bureau GR
- Dossier RC

DIRM - R93-2020-07-24-001 - Arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes,
Côte d'Azur  établissant la liste des titulaires  de la licence pêche à pied, professionnelle des téllines à l'intérieur des limites de circonscription territoriale de la
prud'homie de Martigues pour la période du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021

88



DIRM

R93-2020-07-24-002

arrêté rendant obligatoire une délibération du comité

régional des pêches maritimes et des élevages marins de

Provence, Alpes, Côte d'Azur fixant la liste des titulaires

de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages

dans l'étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu'au 30 avril

2021

DIRM - R93-2020-07-24-002 - arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes,
Côte d'Azur fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l'étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu'au 30 avril 2021 89



 

PRÉFET DE LA RÉGION PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

Direction interrégionale de la mer Méditerranée
Service réglementation et contrôle

ARRÊTÉ DU 24 JUILLET 2020

rendant obligatoire une délibération du Comité régional des pêches maritimes et des élevages
marins de Provence-Alpes-Côte d’Azur fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à pied
professionnelle de coquillages dans l’étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu’au 30 avril 2021

Le préfet de la région Provence-Alpes-Côte d’Azur
Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud,

Préfet des Bouches du Rhône,

VU le règlement (CE) n° 1967/2006 du Conseil du 21 décembre 2006 modifié, concernant des mesures
de gestion pour l'exploitation durable des ressources halieutiques en Méditerranée et modifiant le
règlement (CEE) n°2847/93 et abrogeant le règlement (CE) n°1626/94 ;

VU le règlement (CE) n° 1224/2009 du Conseil  du 20 novembre 2009 modifié instituant un régime
communautaire  de  contrôle  afin  d'assurer  le  respect  des  règles  de  la  politique  commune de  la
pêche ;

VU le livre IX du code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles R 912-  31 et D921-67 et
suivants ;

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le  décret  n°  2010-130  du  11  février  2010  modifié  relatif  à  l'organisation  et  aux  missions  des
Directions Interrégionales de la Mer ;

VU l’arrêté préfectoral n° R 93-2017-08-10-005 du 10 août 2017  fixant la liste des engins de pêche
autorisés  spécifiques  à  l’exercice  de  la  pêche  à  pied  professionnelle  sur  l’ensemble  des
départements littoraux de la Méditerranée continentale ; 

VU l’arrêté préfectoral n° R93-2017-10-30-001 du 30 octobre 2017 rendant obligatoire une délibération
du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence-Alpes-Côte d’Azur
portant création et fixant les conditions d’attribution de la licence de pêche à pied professionnelle
de coquillages dans l’étang de Berre ;

VU l’arrêté préfectoral n° R93-2017-10-30-002 du 30 octobre 2017 rendant obligatoire une délibération
du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence-Alpes-Côte d’Azur
fixant le contingent et la contribution financière de  la licence de pêche à pied professionnelle de
coquillages dans l’étang de Berre ;

VU l’arrêté préfectoral n° R93-2018-01-30-001 du 30 janvier 2018 portant encadrement des activités de
pêche maritime professionnelle et de loisir des bivalves fouisseurs sur le littoral de l'étang de Berre
et hors des limites administratives du Grand Port Maritime de Marseille ;

…/...

DIRM - R93-2020-07-24-002 - arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes,
Côte d'Azur fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l'étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu'au 30 avril 2021 90



VU l'arrêté préfectoral n° R93-2018-09-11-01 du 11 septembre 2018 portant délégation de signature à
Monsieur Eric LEVERT , directeur interrégional de la mer Méditerranée ;

ARRÊTE

ARTICLE 1

La délibération n°03/2020 du Comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence–
Alpes-Côte d'Azur adoptée lors de la réunion du conseil du 20 juillet 2020, fixant la liste des titulaires de la
licence de pêche à  pied professionnelle  de coquillages  dans l’étang de Berre  pour  la  période allant  de
l’ouverture de la pêche du 20 juillet 2020 au 30 avril 2021, dont le texte est annexé au présent arrêté (1), est
rendue obligatoire.

ARTICLE 2

Le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  auprès  de  la  juridiction  administrative
compétente, dans un délai de deux mois à compter de sa publicité.
La juridiction administrative peut être saisie par l’application « télérecours citoyens » accessible par le site
https://www.telerecours.f

ARTICLE 3

Le secrétaire général pour les affaires régionales et le directeur interrégional de la mer Méditerranée, sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture de région.

           Fait à Marseille, le 24 JUILLET 2020

Pour le Préfet et par délégation,
Pour le Directeur interrégional de la mer 

Méditerranée et par délégation
Stéphan ROUSSEAU

Adjoint au directeur interrégional

Signé

(1) Cette délibération peut être consultée au siège du CRPMEM PACA 26 quai de rive neuve 13007 Marseille.

Diffusion :
- CRPMEM PACA

Copies :
- DDTM/DML 13
- CNSP ETEL
- MAA-DPMA Bureau GR
- Dossier RC

DIRM - R93-2020-07-24-002 - arrêté rendant obligatoire une délibération du comité régional des pêches maritimes et des élevages marins de Provence, Alpes,
Côte d'Azur fixant la liste des titulaires de la licence de pêche à pied professionnelle de coquillages dans l'étang de Berre du 20 juillet 2020 jusqu'au 30 avril 2021 91



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2020-07-21-006

Arrêté n° 2020-06 portant délégation de signature pour le

service interacadémique des affaires juridiques

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-006 - Arrêté n° 2020-06 portant délégation de signature pour le service interacadémique des affaires juridiques 92



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-006 - Arrêté n° 2020-06 portant délégation de signature pour le service interacadémique des affaires juridiques 93



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-006 - Arrêté n° 2020-06 portant délégation de signature pour le service interacadémique des affaires juridiques 94



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2020-07-21-007

Arrêté n° 2020-07 portant délégation de signature pour le

service interacadémique des systèmes d'information

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-007 - Arrêté n° 2020-07 portant délégation de signature pour le service interacadémique des systèmes
d'information 95



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-007 - Arrêté n° 2020-07 portant délégation de signature pour le service interacadémique des systèmes
d'information 96



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-007 - Arrêté n° 2020-07 portant délégation de signature pour le service interacadémique des systèmes
d'information 97



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2020-07-21-008

Arrêté n° 2020-08 portant délégation de signature pour le

service interacadémique des études et des statistiques

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-008 - Arrêté n° 2020-08 portant délégation de signature pour le service interacadémique des études et des
statistiques 98



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-008 - Arrêté n° 2020-08 portant délégation de signature pour le service interacadémique des études et des
statistiques 99



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-008 - Arrêté n° 2020-08 portant délégation de signature pour le service interacadémique des études et des
statistiques 100



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2020-07-21-009

Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des

décisions administratives

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-009 - Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des décisions administratives 101



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-009 - Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des décisions administratives 102



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-009 - Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des décisions administratives 103



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-009 - Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des décisions administratives 104



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-009 - Arrêté n° 2020-09 portant délégation de signature des décisions administratives 105



Rectorat de l'académie de Nice

R93-2020-07-21-010

Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes

de gestion financière

Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 106



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 107



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 108



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 109



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 110



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 111



Rectorat de l'académie de Nice - R93-2020-07-21-010 - Arrêté n° 2020-10 portant délégation de signature des actes de gestion financière 112


